

**Sayı:** 17812098-TİM.AKİB.GSK.TAR.2023/207-1400  
**Konu:** %75 Oranında Destekli URGE Projesi

Mersin, 20/03/2023

## DUYURU

**Sayın Üyemiz,**

Akdeniz Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği tarafından üyelerimizin firmalara yönelik devlet yardımlarından etkin bir şekilde yararlanmalarını sağlamak ve pazarlama kabiliyetlerini geliştirmek amacıyla, T.C. Ticaret Bakanlığı'nın 5973 Sayılı "İhracat Destekleri Hakkında Karar"ın Madde 19'da yer alan "UR-GE Projesi Desteği" çerçevesinde 3 yıl sürecek olan '**Yaş Meyve Sebze ve Narenciye Kümelenmesi**' isimli projenin uygulanması kararı alınmıştır. Anılan projemiz kapsamında, masraflarının %75'i T.C. Ticaret Bakanlığı, kalan %25'i ise projeye katılım sağlayan firmalar tarafından karşılanarak eğitim, fuar ve ticaret heyetleri, danışmanlık faaliyetleri yapılması planlanmıştır.

Birliğimiz üyelerinden alınan talepler doğrultusunda uygulanacak olan UR-GE projesinin T.C. Ticaret Bakanlığı'nın onayına sunulmasını teminen, Ek'te yer alan belgelerin, projeye katılım sağlamayı talep eden Birliğimiz üyesi firmalar tarafından doldurularak Birliğimize asıllarının iletilmesi gerekmektedir.

URGE projelerinin uygulama aşamaları ve firmalara sağladığı avantajlar aşağıda özet olarak bilgilerinize sunulmaktadır.

### URGE PROJESİ AŞAMALARI

#### 1-İhtiyaç analizi

Projenin T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından onaylanmasının ardından projeye katılmayı talep eden tüm firmalarca, sektöre yönelik ihtiyaçların belirlenmesi ve bu ihtiyaçlar doğrultusunda faaliyetlerinin planlanması sağlanacaktır.

#### 2-Eğitim ve Danışmanlık Programları

Proje kapsamında firmaların ihracat kapasitelerini artırmak ve dış ticaret konusunda kapasitelerinin geliştirilmesine destek vermek amacıyla ihtiyaç analizi sonuç raporu doğrultusunda eğitim ve danışmanlık faaliyetleri düzenlenecektir.

#### 3- Yurt Dışı Pazarlama Faaliyetleri

İhtiyaç analizi sürecinde belirlenen ortak pazarlarda organize edilen fuar ve etkinliklere katılım sağlanacak ve uluslararası ticaret ve alım heyetleri organize edilecektir.

### Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar:

- UR-GE Projesi'nde yer almak isteyen firmaların Akdeniz Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği üyesi olması gerekmektedir.

**Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği**  
Limonluk Mah. Vali Hüseyin Aksoy Caddesi No:4  
Yenişehir/MERSİN  
Telefon: (0324) 325 37 37 Fax.: (0324) 325 41 42  
E-posta: info@akib.org.tr Elektronik Ağ: www.akib.org.tr

5070 sayılı kanun gereğince Mehmet Ali Erkan (20.3.2023 18:05:23) tarafından güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. İmza bilgileri: Aydan Hançer Bülbül - Uzman Yardımcısı  
E-Posta: info@evrak.akib.org.tr/  
Adresinden de ulaşabilirsiniz.



**Sayı:** 17812098-TİM.AKİB.GSK.TAR.2023/207-1400  
**Konu:** %75 Oranında Destekli URGE Projesi

Mersin, 20/03/2023

- UR-GE Projesi'nde yer almak isteyen firmalar, TURQUALITY®/marka destek programında yer almamalıdır. Bahse konu UR-GE projesi boyunca anılan destek programına alınması durumunda tarafımıza ivedilikle bilgi vermeleri gerekmektedir.
- Yurtdışı Pazarlama Faaliyetleri ve Alım Heyetleri gibi ana faaliyetlere dâhil olunabilmesi için firmaların en az 1 eğitim programına katılmaları zorunludur.
- Firma yapılarının minimum LTD. olması gerekmektedir.
- Bir şirket aynı anda sadece bir UR-GE projesinde katılımcı olarak yer alabilir, toplamda ise en fazla 3 UR-GE projesinde katılımcı olarak yer alabilirler.
- Bir UR-GE projesinde katılımcı olarak yer alan şirketin proje bitiminden önce projeden ayrılması durumunda, şirket Kararın 19 uncu maddesinin yedinci fıkrası çerçevesinde 1 proje hakkından faydalanmış sayılır.
- UR-GE projesinde yer alacak şirketlerin DYS'de yararlanıcı olarak kayıtlı olmaları zorunludur. (DYS sistemine kayıt olmak için Üyelik ve Uygulama Şubemiz ile görüşülmesi gerekmektedir. [uygulama@akib.org.tr](mailto:uygulama@akib.org.tr) ; 0324 325 37 37 Dahili:1102)

Bu itibarla, anılan %75 destekli yurt dışı pazarlama, eğitim ve danışmanlık faaliyetlerinden yararlanılmak üzere 2023 yılında yürürlüğe girmesi planlanan UR-GE projesine katılmayı talep eden firmalarımızın **28 Nisan 2023 Cuma** günü mesai bitimine kadar Ek'te yer alan belgeleri kaşe ve imzalı olarak Birliğimizin Tarım Sektörleri Şubesine e-mail yoluyla ([yms@akib.org.tr](mailto:yms@akib.org.tr) - Tel: 0.324.3253737 Dahili (1216)) ve asıllarını kargo veya elden Birliğimize ulaştırması gerekmektedir.

Bilgileri ve gereğini rica ederim.

**Mehmet Ali ERKAN**  
Genel Sekreter

**Ek:**

- 1- Katılımcı Şirket Bilgi Formu (Excel formatında iletilmesi gerekmektedir.)
- 2- Katılımcı Şirket Talep Yazısı (Kaşe ve imzalı halinin iletilmesi gerekmektedir.)



## AKDENİZ YAŞ MEYVE VE SEBZE İHRACATÇILARI BİRLİĞİ'NE

Üye şirketiniz olarak Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi (UR-GE) Proje Desteğine İlişkin Genelge kapsamında gerçekleştirmeyi planladığınız “Yaş Meyve Sebze ve Narenciye Kümelenmesi” isimli projede katılımcı olarak yer almak istiyoruz.

Şirketimizin 18/08/2022 tarihli ve 31927 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmış olan 5973 sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar çerçevesinde, TURQUALITY®/marka destek programında olmadığını, bahse konu proje boyunca anılan destek programına alınmam durumunda tarafınıza ivedilikle bilgi verileceğini beyan eder, gereğini arz ederiz.

KİMLİK BİLGİLERİ	
Tam Yasal Adı	
Vergi Dairesi / Vergi No	
Resmi Adres	
Şehir	
Kuruluş Tarihi	
İşbirliği Kuruşu Üyelik Sicil Numarası	
Telefon Numarası	
Faks Numarası	
İletişim E-posta adresi	
KEP Adresi (Varsa)	
İnternet Adresi	
Çalışan Sayısı	
Faaliyet Sektörü	
Üretilen veya Ticareti Yapılan Ürünler	
Son 3 Yıllık İhracat Değerleri (Varsa)	
İhracat Pazarları (Ülkeler)	
Firma ve İhracat Amacıyla Gerçekleştirmekte Olduğu Faaliyetler Hakkında Kısa Bilgi Veriniz	
Tarih	..... / ..... / 2023
Şirketi temsil ve ilzama yetkili kişi adı, unvanı	
İmza ve Şirket Kaşesi	

**DİKKAT:** DYS üzerinden Katılımcı Talep Yazısı'nın taranarak ibraz edilmesi gerekmektedir. Ayrıca yazılarda şirketi temsil ve ilzama yetkili kişinin adı, unvanı, tarih ve şirket kaşesinin bulunması gerekmektedir.

